NOTA CADB

Belém, 27 de Março de 2019.

Ilustríssimo Senhor
Deputado Silas Câmara
Presidente da Frente Parlamentar Evangélica

Nobre Presidente

      A Convenção da Assembleia de Deus no Brasil - CADB, vem

parabenizá-lo pela eleição e posse ao cargo de Presidente da Frente

Parlamentar Evangélica.

      Aproveitamos o ensejo para desejar votos de êxito e sucesso nessa

jornada, rogando a Deus que lhe conceda muita Saúde e Paz.

     Nos colocamos a sua disposição.

     Atenciosamente,

PR. SAMUEL CÂMARA
PRESIDENTE DA CADB

____________________________________________________________________________________________________

RIO DE JANEIRO BELÉM

Campo de São Cristovão 338 , Bairro São Cristovão, Travessa 14 de Março 1445, Bairro de Nazaré,

Rio de Janeiro(RJ). Belém (PA).

Fone.:(21)3860-5783 / Zap.: (21)96735-7610 Fone.: (91)3115-3630 / Zap.: (91)99225-1276